ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ ÍCH HẬU

CỘNG HÒAXÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:      /TB-UBND

Ích Hậu, ngày      tháng 9 năm 2024

THÔNG BÁO

Về việc phân công nhiệm vụ cán bộ chỉ đạo, kiêm tra, giám sát hướng dẫn tổ chức

lấy ý kiến cử tri về Đề án sắp xếp đơn vị hành chính cấp huyện, cấp xã

giai đoạn 2023-2025 tại các đơn vị thôn xóm

Căn cứ Công văn số 4779/UBND-NC2 ngày 19/8/2024 cuả UBND tỉnh Hà

Tĩnh về việc tổ chức lấy ý kiến cử tri và thông qua HĐND cấp xã, cấp huyện về đề

án sắp xếp ĐVHC cấp huyện, cấp xã giai đoạn 2023 - 2025;

Thực hiện Quyết định số 150/QĐ-UBND ngày 16/9/2024 của UBND xã Ích

Hậu về việc thành lập các Tiểu ban tổ chức lấy ý kiến cử tri về sắp xếp đơn vị hành

chính cấp huyện, cấp xã giai đoạn 2023 - 2025.

Để đảm bảo chất lượng, thời gian và tiến độ của công tác lấy ý kiến cử tri về

Đề án sắp xết đơn vị hành chính cấp huyện, cấp xã giai đoạn 2023 - 2025 trên địa

bàn xã;

Ủy ban nhân dân xã thông báo phân công nhiệm vụ cán bộ hướng dẫn tổ

chức lấy ý kiến cử tri tại các đơn vị cụ thể như sau:

Ông Bùi Trọng Đỉnh, PCT UBND xã, Trưởng tiểu ban, Phụ trách chung

I. NHÓM TỔNG HỢP TẠI XÃ

1. Bà Phan Thị Vân, Văn phòng UBND xã - Nhóm trưởng;

2. Bà Nguyễn Thị Hồng Nhi, Công chức kế toán - Nhóm phó;

3. Bà Lê Thị Ngân, PCT.UBMTTQ xã - Thành viên;

II. NHÓM CHỈ ĐẠO, KIỂM TRA, GIÁM SÁT, HƯỚNG DẪN TẠI

CÁC THÔN

Nhóm 1: Kiểm tra, hướng dẫn và chịu trách nhiệm lấy ý kiến cử tri tại

thôn Ích Mỹ, gồm các ông, bà sau:

1. Kính mời Bà Nguyễn Thị Ngân, Chủ tịch UBMTTQ xã - Nhóm trưởng.

2. Ông Hoàng Văn Ngọc, công chức Tư pháp, thành viên;

3. Ông Bùi Trọng Thương, CT. HCCB, thành viên;

4. Bà Trần Thị Thành, Cán bộ phụ trách Văn phòng, thành viên;

5. Ông Nguyễn Doãn Huỳnh, Công an viên - thành viên

Nhóm 2: Kiểm tra, hướng dẫn và chịu trách nhiệm lấy ý kiến cử tri tại

thôn Thống Nhất, gồm các ông, bà sau:

1. Ông Trần Kim Quy, PCT.UBND xã - Nhóm trưởng;

2. Ông Bùi Công Minh, Công chức VH - TT, thành viên;

3. Ông Nguyễn Quốc Phong, Công chức chính sách, thành viên

2

4. Ông Nguyễn Đức Quân, PCT. HND, thành viên;

5. Ông Hoàng Văn Hà, Công an viên, thành viên;

Nhóm 3: Kiểm tra, hướng dẫn và chịu trách nhiệm lấy ý kiến cử tri tại

thôn Lương Trung, gồm các ông, bà sau:

1. Ông Lê Văn Nam, xã đội trưởng - Nhóm trưởng;

2. Bà Nguyễn Thị Nhật Ánh, Công chức ĐC-NTM, thành viên;

3. Ông Nguyễn Văn Tuấn, BT. ĐTN, thành viên;

4. Ông Lê Xuân Hóa, Văn phòng Đảng ủy, thành viên;

5. Ông Nguyễn Trọng Thiết, Công an viên, thành viên.

Nhóm 4: Kiểm tra, hướng dẫn và chịu trách nhiệm lấy ý kiến cử tri tại

thôn Phù Ích, gồm các ông, bà sau:

1. Kính mời ông Hồ Thế Báu, PCT.HĐND xã, Nhóm trưởng;

2. Bà Đặng Thị Sáu, CT. Hội Nông dân, thành viên;

3. Bà Phan Thị Hải, PCT. HPN, thành viên;

4. Bà Hồ Thị Hà Trang, PBT. ĐTN, thành viên;

5. Ông Phan Duy Tam Huỳnh, Công an viên, thành viên.

Nhóm 5: Kiểm tra, hướng dẫn và chịu trách nhiệm lấy ý kiến cử tri tại

thôn Bắc Kinh, gồm các ông, bà sau:

1. Ông Trần Hữu Cường, trưởng Công an xã, Nhóm trưởng;

2. Bà Nguyễn Thị Loan, CT. Hội Phụ nữ, thành viên;

3. Ông Đặng Ngọc Anh, Công chức Địa chính, thành viên;

4. Ông Hồ Thế Công, PCT. Hội CCB, thành viên;

5. Ông Phan Anh Tài, Công an, thành viên

Nhóm trưởng nhóm giúp việc có trách nhiệm phân công nhiệm vụ cụ thể của

các thành viên nhóm. Nhóm hoạt động theo chế độ kiêm nhiệm và tự giải tán sau

khi hoàn thành nhiệm vụ.

Trên đây là thông báo phân công nhiệm vụ cán bộ, hướng dẫn tổ chức lấy ý

kiến cử tri về Đề án sắp xếp đơn vị hành chính cấp huyện, xã giai đoạn 2023 -

2025, kính đề nghị các thành viên nghiêm túc thực hiện./.

Nơi nhận:
- TT Đảng ủy;

- TT HĐND xã;

- Chủ tịch, các PCT UBND xã;

- Trưởng đoàn công tác BTV phụ trách địa bàn;

- Các thôn;

- Lưu: VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Bùi Trọng Đỉnh

		phochutich.ichhau@hatinh.gov.vn
	2024-09-19T08:41:07+0700

		2024-09-19T08:58:59+0700

		2024-09-19T09:00:25+0700

		Ubichhau.lh@hatinh.gov.vn
	2024-09-19T09:02:02+0700